2023 року, Сторони можуть внести зміни до
договору про закупівлю у разі зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника, а також у випадку
зменшення обсягу споживчої потреби товару. Сума
договору після внесення змін - 8820,00 грн. (вісім
тисяч вісімсот двадцять гривень 00 коп) без ПДВ.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін - 2 шт (під
штуками слід розуміти 2 найменування згідно
специфікації).